ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Đức Phổ,  ngày        tháng 7 năm 2022

GIẤY MỜI

UBND thị xã tổ chức buổi kiểm tra hiện trường để phục vụ việc thẩm định

báo cáo đề xuất các dự án đầu tư trên địa bàn thị xã, do đồng chí Võ Thanh

Hùng – Phó Chủ tịch UBND thị xã chủ trì, cụ thể:

- Nội dung 1: Dự án The Pearl Sa Huỳnh.

- Nội dung 2: Khu dân cư Đồng Tam Bảo.

- Nội dung 3: Khu dân cư phía Bắc phường Phổ Ninh.

1. Thành phần tham dự kính mời:

* Ở thị xã:

+ Đại diện lãnh đạo các phòng: Tài nguyên và Môi trường, Kinh tế, Quản

lý đô thị, Giáo dục và Đào tạo, Văn hóa – Thông tin;

Đại diện lãnh đạo Văn phòng thị xã;

+ Đại diện lãnh đạo Công an thị xã;

+ Đại diện lãnh đạo Ban Chỉ huy quân sự thị xã;

+ Đại diện lãnh đạo Đồn Biên phòng Sa Huỳnh (Tham dự nội dung 1).

+ Đại diện lãnh đạo Hạt Kiểm lâm Đức Phổ (Tham dự nội dung 1).

+ Đại diện lãnh đạo BQL dự án đầu tư xây dựng và PTQĐ thị xã.

* Ở xã, phường:

Mời đại diện lãnh đạo Đảng ủy, UBND các xã, phường:

+ Phổ Thạnh (Tham dự nội dung 1).

+ Phổ An (Tham dự nội dung 2).

+ Phổ Ninh (Tham dự nội dung 3).

2. Thời gian: Bắt đầu từ 08 giờ 00 phút, ngày 08/7/2022 (Sáng thứ sáu)

- Nội dung 1: Bắt đầu từ 08 giờ 00 phút, tại UBND phường Phổ Thạnh.

- Nội dung 2: Bắt đầu từ 09 giờ 30 phút, tại UBND xã Phổ An.

- Nội dung 3: Bắt đầu từ 10 giờ 30 phút, tại UBND phường Phổ Ninh.

3. Chuẩn bị nội dung: Giao Phòng Quản lý đô thị phối hợp với các cơ

quan liên quan báo cáo các nội dung liên quan đến đề xuất các dự án đầu tư nêu

trên.

2

4. Lấy ý kiến các cơ quan, đơn vị, địa phương:

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương có ý kiến tham gia trực tiếp tại

buổi kiểm tra hiện trường, sau buổi làm việc đề nghị các cơ quan tham gia góp ý

bằng văn bản đối với 03 nội dung trên gửi về UBND thị xã (qua phòng Quản lý

đô thị) trước ngày 13/7/2022.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ và đúng thời gian nêu trên để buổi

làm việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2022-07-05T09:29:52+0700

		2022-07-06T07:48:42+0700

		2022-07-06T07:48:42+0700

		2022-07-06T07:48:42+0700